Bodrljfsgegovens

Inspecilelocalie

Straatnaam
Hulsnummar
Postcode
Wdonplaats

INSPECTIELIIST

Contactpersoon

Functle contactpersaon pak

Hooldcalegorie vaterinaire lacatie Lacatiacalegorie dierproefvergunninghouder

Medaworker

Reglo

Voedasel en Waren Autoriteit regio Noordweat

Bozaokdotalls

Datum bezoek 19-01-2005
Nummor controleur

Begintijd
Bezoakredaen

Inspoctiolljst

0y:100
VT dierproaven

Lljst
Geldlg vanaf

Dlarproovan

0T04M001 Dierproeven reden
22-02-2004

Vraag 1 Ias het inspectisbezoclk aangakondigd?
Antwoord Ja

Vraag 2 Wat is ds reden van deae inapectie?
Anlwoord Andere redan

Toollchting vergazelian Inspectie ult UK.

OT04M001 Dierproeven reden

18-jan-2005

Blz.1


INSPECTIELLIST ’

Bodrijfsgegavons

Inspoctielocalle

Siraatnaam

Hulsnummer

Postcode

Woonplaals

Contactpersoon

Functle contactpersoon pdk

Hoofdcatlegorle veterinaire locatie Locatiecategorie dierproefvergunninghouder

Meadowsrker

Reglo Voedael on Waren Autoriteit regioc Neordwest

Bozookdotalls

Datum hezoek 18-05-2005

Nummer controleur

Begintijd 11100

Bezookreden VT dierproeven

Inspectlolijst

List OT04M001 Dierproeven reden
Guldig vanaf 22-02-2004

Dlerprooven

Vraag 1 Ip het inspaectiebezoek aangekondigd?
Antwoord Ja

Vraag 2 Wat ils de raden van deme inspeatie?

Antwoord Klacht

Toolichting op verzaek van slgnalering Inspectisbezoek. gesproken met verg naar zweden 4 apan gestorven.De oorzaak was vol afwijkend van de normale proceduras te varvoaren;
waarschljniijk vechten en/of een te hoge‘temp. In d voorgekomen; de dleren werden n.I. ALTIID indivi eerste kear nadrukkelijk op verzoek van de kiant |
toekoms! ullslultend weer varvaerd zal worden vo!

unninghouder.in Januarl 2005 2 tijdens een transport gens de vergunninghouder de eisen van de kiant om de dieren n.l. 2 dieren in een hondentransportbox.De doodsoorzaak was

@ boxen. in de afgelopen 30 jaar is een dergelilk incident nooit dueel vervoerd 2onder problemen.Dit bewuste transport was dus de
n zweden(SM!). De vergunninghouder heefd medeagedeeld , dat in de Igens de gangbare regels van dit bedrijf.

OT04M001l Dierproaven reden 18-mei-2005 Blz.1


Bedrijfsgogovens

INSPECTIELIJST

Inspacllelocalle
Straatnaam
Hulsnummer

Postcode

Woonplaats
Contactpersoon
Functie contactparsoon
Hoofdcalegorle
Locatlecategorie

Madewarker

pdk
veterinaire lo

catle

diarproefvergunninghoudaexr

Raglo

Bozookdotalls

Voedael en War

on Autoriteit regio Noordwest

Dalum hezoek 26-~07-2005
Nummer controlaur
Bogintijd 1us00

Bozoekroden

Inspoctiolljst

VT diexproevon

Lljst
Geldig vanaf

OT04MO0L1 Inap.
22-02-2004

reg.hulsv.proefd

Soort bodrijf / activitelten

Vraag 1
Antwoord

Laboratorium
Newe

Rgl. hulsv. dvb / vorz dpr

Vroag 2 Inbpeatiebezoek aangekondigd

Antwoord 1

Vrasg 3 Buitenverblijven

Aniwoaord 5

Vrang 4 8tal of dierverblijven

Anlwoord 2

Toellchting Over het algemaen goed: Kamer 4+5+849+10+11: groepshutsvesting In rulme koolen met bedding op de vioer, verhoogde zilmogaelijkheden en koolverrijking. Kamer 6+7 (quarantaine): kieine koolen, op dit moment niet in gebruik:
verbauwing nodig ( gebeurt zodra nieuws wattelljke elsen bekend 2ljn). Kamer 12 +14 (Quarantalne) nu leeg, kleine kaolen, verbouwing nodig. Kamer 13: deels groepskoolen met bedding en verrijking met daarin 2 a 3 dieren; OK ,desls kleine kaolen mat daarin 1 grotere man: ta welnig verrilking: VERBETERPUNT.
Kamer 2+3 : leeg, worden gebrulkt als opsiagrulmte , worden varbouwd tot groepsverblijvan.

Vraag 5 llygitne en rainhaeid

Antwoord 1

Vraag 6 Groepa- of individuele huisvaesting

Antwoord 1

Toelichling op dit moment enkel een aantal grotere mannen Individueel vanwege agressle.

Vrang 7 Diarsoort specifieke huisvesting

Antwoord 2

Toelichting grote groepskoolen OK, kielne kaolen ult de tijd.

Vraag 8 Draadkooien of roosterbodems

Antwoord 1

Toollchting bl quarantalne-koolen roosterbodem noodzakelljk voor verzamalen ontiastingsmonsters,

Vraag 0 Verxzorging der dieran

Antwoord 1

0T04M001 Insp.reg.huisv.proeafd 26-jul-2008§ Blz.1


Vraag 10
Antwoord
Toellchling

Vraag 11
Antwoord

Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord
Toelichting

Vraag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoord

Vraag 17
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraeg 20
Antwoord

Vraag 21
Antwaord

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwoord

Vraag 26
Antwoord
Toelichting

INSPECTIELIJST (vervolg)

Roociverrijking en nestmateriaal
2

In groepsverblljven Qk, blj de Individueel gehulsveste dieren In de klelne koolan te welnig verrijidng
Dag- of logboek
1

Toegastane ingrepen ter identificatie
1

Kooilabeling

1

geen dieren In proef

Voeding en vervaldata voeders
1

Drinkwater ( systemen )
1 ;

Opslag voeders en materialen
1

Opalag dierlijk laboratoriumsfval
0

Temparatuur dierverblijven
1

Ralatieve vochtigheid dierverbl ijven
1

Lichtintensiteit dierverblijven
1

Ventilatie diexverblijven
1

8terke gekuidsprikkels diervarblijven
1
Alarmsystemen dierverblijven

Transpart proefdieran
1

Futhanasie proaefdieren
0

Algemene indruk
1

over het algemaen goed: de meeste apen zittan goed gehuisvest; de individuele hulsvesting in kleine koolen laat te wensen over: er moet hler meer koolverrljking aangeboden worden. .

OT04M001 Insp. reg.huisv.proafd
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